附件：
测绘地理信息单位科技创新调查问卷表
单位名称：                                                       
所在地：           联系人：             联系电话：               
· 公告：该问卷所有调查事项主要涉及测绘地理信息业务，调查时间范围
截止到2015年12月31日，如表格内容填写不下，请单独另附一页填写。
1、（是/否）建立了国家或地方科技部门主管的重点实验室或工程技术中心。如是，请如实填写下表。
	创新平台名称
	成立时间
	主要研究方向
	联合建设单位名称

	
	
	
	

	
	
	
	


2、（是/否）申请建立了国家或地方发展改革委员会主管的工程实验室或工程研究中心。如是，请如实填写下表。
	创新平台名称
	成立时间
	主要研究方向
	联合建设单位名称

	
	
	
	

	
	
	
	


3、（是/否）建立了其他测绘地理信息科技创新平台（比如国土资源、交通、教育等部门主管的）。如是，请如实填写下表。
	创新平台名称
	成立时间
	主要研究方向
	联合建设单位名称

	
	
	
	


4、（是/否）批准为“博士后科研工作站”授牌单位。如是，请如实填写下表。
	工作站名称
	成立时间
	主要研究方向

	
	
	


5、（是/否）建立了测绘地理信息科技创新奖励机制。如是，请如实填写下表。
	科技创新奖励机制名称
	设立时间
	奖励机制涉及的主要内容（包括人员工资绩效、职务晋升、科技研发自主权等方面奖励内容）

	
	
	


6、（是/否）获得测绘地理信息类科技成果奖励。如是，请如实填写下表。
	事项
	获奖项目名称
	获奖项目的主要科技创新点
	获奖时间及奖项名称和等次

	国家级科技成果奖
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	部级（不填国家测绘地理信息局级）科技成果奖
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	
	
	
	

	省级科技成果奖
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	厅局级科技成果奖
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


7、（是/否）主导或参与制定测绘地理信息标准。如是，请如实填写下表。
	标准名称
	实施
时间
	标准主要内容
	标准类别（推荐性和强制性国家标准、行业标准、地方标准、企业标准等）

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


8、（是/否）通过国家高新技术企业认定，通过认定时间是     年。（是/否）拥有测绘地理信息类高新技术转化产品（PS）。如是，请按下表如实填写。
	测绘地理信息类高新技术转化产品名称
	推出年份
（年）
	至2015年12月31日测绘地理信息类PS产生的总收入(万元)

	
	
	

	
	
	

	
	
	


9、（是/否）设立测绘地理信息类研发部门。其它情况请按下表如实填写。
	年份
	测绘地理信息类研发人员数量(人)
	测绘地理信息类员工总数量(人)
	测绘地理信息类研发部门主要研发方向
	测绘地理信息类R&D经费投入(万元)
	测绘地理信息类PS收入

(万元)
	测绘地理信息类年度总收入(万元)

	2011年
	
	
	
	
	
	

	2012年
	
	
	
	
	
	

	2013年
	
	
	
	
	
	

	2014年
	
	
	
	
	
	

	2015年
	
	
	
	
	
	


10、测绘地理信息类研发人力资本投入情况请按下表如实填写。
	年份
	测绘地理信息类研发人员总投入
(万元)
	测绘地理信息类研发人员激励绩效(万元)
	测绘地理信息类研发人员培训及再教育投入(万元)

	2011年
	
	
	

	2012年
	
	
	

	2013年
	
	
	

	2014年
	
	
	

	2015年
	
	
	


11、该单位的各项测绘地理信息业务（是/否）获得金融支持。如是，请如实填写下表。
	年份
	已获得融资总额(万元)
	获得产业发展基金支持的总额(万元)
	已获得融资的
主要方式名称

	2011年
	
	
	

	2012年
	
	
	

	2013年
	
	
	

	2014年
	
	
	

	2015年
	
	
	


12、（是/否）申请或拥有测绘地理信息类专利和软件著作权。如是，请如实填写下表。
	事项
	申请数量（项）
	申请的具体内容（填写知识产权名称）
	授权数量（项）
	获得授权的具体内容
（填写知识产权名称）

	测绘地理信息类专利
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	测绘地理信息类计算机软件著作权
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


